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PLANVENDOSJA

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

Sh 1: 500

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "JORDAN

MISJA" FAZA II

FL - 1

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi
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PLANIMETRIA E KATIT

PERDHE GJENDJA

EKZISTUESE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL - 2

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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PLANIMETRIA E KATIT

PARE GJENDJA

 EKZISTUESE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL - 3

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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EKZISTUESE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL - 4

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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EKZISTUESE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL - 5

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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FASADA PERENDIMORE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL - 6

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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SHENIM:

KATER DRITARE DO ZEVENDESOHEN DHE DO VENDOSEN DRITARE TE REJA DURALUMINI DOPIO XHAM

ME PERMASA 1.6 ME 1.3

FASADA LINDORE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL - 7

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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FASADA JUGORE

DHE VERIORE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL - 8

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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PRERJA A DHE B

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL - 9

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150



78
5

47
5

40
40

70
5

45
47

0
40

13
00

4295

13
00

60 180 350 180 97 130 138 130 138 130 138 130 146 130 138 130 138 130 138 130 138 130 138 130 138 130 125 130 355

40
47

5
40

19
0

40
47

5
40

405352510282576625800252612574040

22
0

12
0

21
5

35
12

0
25

0
12

0
22

0

401130138130125130138130138130138130138130138130138130138138138130138130138130873032030225
40 185 30 320 30 25 797 25 816 25 764 25 190 25 561 25 511 40

4609

HOLL

DHOMA E SANITAREVE

KLASE

KLASE

LABORATOR KIMIE

TUALETE

KOPSHTIKORRIDORKOPSHTIKLASEKLASE

DEPO

+00.00

14X17X29
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X
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X
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3
X

1
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X
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9

DHOMA TEKNIKE

175
175

SHENIM:

1. DO BEHET KEPJA , DHE JO PRISHJA E PLOTE E SHTRESAVE TE SUVASE TE MUREVE DHE SOLETES.

2. DO KRYHET RIPARIMI PLOTE SUVATIMEVE TE KEPURA, DHE STRESHA E FUNDIT E FINOS.

3. PRISHJA E PLOTE E PLLAKAVE TE DYSHEMESE SI DHE E SHTRESES SE POSHTME TE BETONIT NIVELUES , NE ASNJE RAST

NUK DUHET TE BEHET SHTRIMI I PLLAKAVE TE REJA MBI ATO EKZSISTUESE.

4. SHTRESA E BETONIT NIVELUES TE RI DO BEHET ME BETON TE LEHTESUAR TIPIT STIRO BETON  H=5CM

5. DO BEHET RIKONSTRUKSIONI I  PLOTE I TUALETEVE TE KATIT

6. NE BASHKRENDIM ME AUTORITETIN KONTRAKTOR  DHE MBIKQYRESIN DO BEHET PERCAKTIMI I WC PER PAK DHE RAMPES

TE CILAT JANE PARASHIKUR NE PREVENTIV.

7. PERCAKTIMI  I NGJYRES SE  BOJES SE LYRJES DO BEHET NGA  AUTORITETI  KONTRAKTOR.

8. CDO PAJISJE SI DYER, LLAMPA, LAVAMAN ETJ ETJ  QE DO HIQEN PER TU ZEVENDESUAR  ME ATO TE REJA DO DOREZOHEN

PRANE AK

PUNIME TEK WC

PLLAKA VESHJE 154M

2

LAVAMANE 8COPE

TUALETE 12 COPE

HIDROIZOLIM 60M

2

PLANIMETRIA E KATIT

PERDHE E PROPOZUAR

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL -10

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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TUALETE
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SHENIM:

1. DO BEHET KEPJA , DHE JO PRISHJA E PLOTE E SHTRESAVE TE SUVASE TE MUREVE DHE SOLETES.

2. DO KRYHET RIPARIMI PLOTE SUVATIMEVE TE KEPURA, DHE STRESHA E FUNDIT E FINOS.

3. PRISHJA E PLOTE E PLLAKAVE TE DYSHEMESE SI DHE E SHTRESES SE POSHTME TE BETONIT NIVELUES , NE ASNJE RAST

NUK DUHET TE BEHET SHTRIMI I PLLAKAVE TE REJA MBI ATO EKZSISTUESE.

4. SHTRESA E BETONIT NIVELUES TE RI DO BEHET ME BETON TE LEHTESUAR TIPIT STIRO BETON  H=5CM

5. DO BEHET RIKONSTRUKSIONI I  PLOTE I TUALETEVE TE KATIT  DHE NDERTIMI I TUALETEVE TE REJA ME 6 BOKSE

6. PERCAKTIMI  I NGJYRES SE  BOJES SE LYRJES DO BEHET NGA  AUTORITETI  KONTRAKTOR.

7. CDO PAJISJE SI DYER, LLAMPA, LAVAMAN ETJ ETJ  QE DO HIQEN PER TU ZEVENDESUAR  ME ATO TE REJA DO DOREZOHEN

PRANE AK

PUNIME TEK WC

MURE 4M

3

0

PLLAKA VESHJE 77M

2

52M

2

LAVAMANE 4COPE 2COPE

TUALETE 6 COPE 2 COPE

HIDROIZOLIM 30M

2

25M

2

PLANIMETRIA E KATIT

PARE E PROPOZUAR

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL -11

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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SHENIM:

1. DO BEHET KEPJA , DHE JO PRISHJA E PLOTE E SHTRESAVE TE SUVASE TE MUREVE DHE SOLETES.

2. DO KRYHET RIPARIMI PLOTE SUVATIMEVE TE KEPURA, DHE STRESHA E FUNDIT E FINOS.

3. PRISHJA E PLOTE E PLLAKAVE TE DYSHEMESE SI DHE E SHTRESES SE POSHTME TE BETONIT NIVELUES , NE ASNJE RAST

NUK DUHET TE BEHET SHTRIMI I PLLAKAVE TE REJA MBI ATO EKZSISTUESE.

4. SHTRESA E BETONIT NIVELUES TE RI DO BEHET ME BETON TE LEHTESUAR TIPIT STIRO BETON  H=5CM

5. DO BEHET  NDERTIMI I TUALETEVE TE REJA ME 6 BOKSE

6. PERCAKTIMI  I NGJYRES SE  BOJES SE LYRJES DO BEHET NGA  AUTORITETI  KONTRAKTOR.

7. CDO PAJISJE SI DYER, LLAMPA, LAVAMAN ETJ ETJ  QE DO HIQEN PER TU ZEVENDESUAR  ME ATO TE REJA DO DOREZOHEN

PRANE AK

PUNIME TEK WC

MURE 4M

3

PLLAKA VESHJE MURE 77M

2

LAVAMANE 4COPE

TUALETE 6 COPE

HIDROIZOLIM 30M

2

PLANIMETRIA E KATIT

DYTE E PROPOZUAR

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL -12

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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SHENIM:

1. DO BEHET KEPJA , DHE JO PRISHJA E PLOTE E SHTRESAVE TE SUVASE TE MUREVE DHE SOLETES.

2. DO KRYHET RIPARIMI PLOTE SUVATIMEVE TE KEPURA, DHE STRESHA E FUNDIT E FINOS.

3. PRISHJA E PLOTE E PLLAKAVE TE DYSHEMESE SI DHE E SHTRESES SE POSHTME TE BETONIT NIVELUES , NE ASNJE RAST

NUK DUHET TE BEHET SHTRIMI I PLLAKAVE TE REJA MBI ATO EKZSISTUESE.

4. SHTRESA E BETONIT NIVELUES TE RI DO BEHET ME BETON TE LEHTESUAR TIPIT STIRO BETON  H=5CM

5. DO BEHET  NDERTIMI I TUALETEVE TE REJA ME 6 BOKSE

6. PERCAKTIMI  I NGJYRES SE  BOJES SE LYRJES DO BEHET NGA  AUTORITETI  KONTRAKTOR.

7. CDO PAJISJE SI DYER, LLAMPA, LAVAMAN ETJ ETJ  QE DO HIQEN PER TU ZEVENDESUAR  ME ATO TE REJA DO DOREZOHEN

PRANE AK

PUNIME TEK WC

MURE 4M

3

PLLAKA VESHJE MURE 77M

2

LAVAMANE 4COPE

TUALETE 6 COPE

HIDROIZOLIM 30M

2

PLANIMETRIA E KATIT

TRETE E PROPOZUAR

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

FL -13

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 150
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12 ELEMENTE

AL. h=600

12 ELEMENTE

AL. h=600

12 ELEMENTE

AL. h=600

12 ELEMENTE

AL. h=600

12 ELEMENTE

A
L
.
 
h
=

8
0
0

1
2
 
E
L
E
M

E
N

T
E

+10.71

SHENIM:

1. LIDHJA E KOLEKTOREVE ME RADIATORET ME TUB MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME IZOLIM TERMIK PARAPRAK ME SPESOR 6

MM, ME DIMENSIONE SIPAS PROJEKTIT.

2. LIDHJA E KOLONAVE ME KOLEKTORET ME TUB MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME DIMENSIONE ∅26X3 ME IZOLIM TERMIK

PARAPRAK ME SPESOR 9 MM.

3. TUBACIONET KRYESORE NEN DYSHEME NE KATIN PERDHE DHE KOLONAT VERTIKALE (BRENDA MURIT) ME TUB PREJ CELIKU

TE ZI TE VESHUR ME IZOLACION TERMIK ARMAFLEX ME SPESOR 9 MM, ME DIMENSIONE SIPAS  PROJEKTIT.

4. EKSTREMITETET E LIRA TE TUBAVE MULTISTRAT TE LIHEN 10 CM JASHTE MURIT DHE TE MBYLLEN ME TAPA TE

QENDRUESHME PREJ MATERIALI PLASTIK OSE GOME PER TE NDALUAR HYRJEN E PAPASTERTIVE.

5. VENDOSJE DHE  NUMRI I ELEMENTEVE TE VIZATUAR KA KARAKTER KONVENCIONAL, PASI VENDOSJA E TYRE NUK DO TE

BEHET NE KETE FAZE TE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DHE NUK ESHTE E PARAQITUR AS NE PREVENTIV

PLANI I KATIT TE TRETE

SH 1:120
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SKEMA RRJETIT

NGROHJES

KATI TRETE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

MK - 1

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 120
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PLANI I KATIT TE DYTE

SH 1:120

∅16X2

∅16X2
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∅14X2

∅14X2

∅14X2

∅14X2

∅14X2

∅14X2
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∅14X2
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∅14X2

∅14X2

∅14X2
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∅14X2 ∅14X2

∅16X2

∅16X2

∅14X2

∅14X2

∅14X2

WC

SHENIM:

1. LIDHJA E KOLEKTOREVE ME RADIATORET ME TUB MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME IZOLIM TERMIK PARAPRAK ME SPESOR 6

MM, ME DIMENSIONE SIPAS PROJEKTIT.

2. LIDHJA E KOLONAVE ME KOLEKTORET ME TUB MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME DIMENSIONE ∅26X3 ME IZOLIM TERMIK

PARAPRAK ME SPESOR 9 MM.

3. TUBACIONET KRYESORE NEN DYSHEME NE KATIN PERDHE DHE KOLONAT VERTIKALE (BRENDA MURIT) ME TUB PREJ CELIKU

TE ZI TE VESHUR ME IZOLACION TERMIK ARMAFLEX ME SPESOR 9 MM, ME DIMENSIONE SIPAS  PROJEKTIT.

4. EKSTREMITETET E LIRA TE TUBAVE MULTISTRAT TE LIHEN 10 CM JASHTE MURIT DHE TE MBYLLEN ME TAPA TE

QENDRUESHME PREJ MATERIALI PLASTIK OSE GOME PER TE NDALUAR HYRJEN E PAPASTERTIVE.

5. VENDOSJE DHE  NUMRI I ELEMENTEVE TE VIZATUAR KA KARAKTER KONVENCIONAL, PASI VENDOSJA E TYRE NUK DO TE

BEHET NE KETE FAZE TE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DHE NUK ESHTE E PARAQITUR AS NE PREVENTIV

SKEMA RRJETIT

NGROHJES

KATI DYTE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

MK - 2

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 120
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PLANI I KATIT TE PARE

SH 1:120

∅16X2
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∅16X2
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SHENIM:

1. LIDHJA E KOLEKTOREVE ME RADIATORET ME TUB MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME IZOLIM TERMIK PARAPRAK ME SPESOR 6

MM, ME DIMENSIONE SIPAS PROJEKTIT.

2. LIDHJA E KOLONAVE ME KOLEKTORET ME TUB MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME DIMENSIONE ∅26X3 ME IZOLIM TERMIK

PARAPRAK ME SPESOR 9 MM.

3. TUBACIONET KRYESORE NEN DYSHEME NE KATIN PERDHE DHE KOLONAT VERTIKALE (BRENDA MURIT) ME TUB PREJ CELIKU

TE ZI TE VESHUR ME IZOLACION TERMIK ARMAFLEX ME SPESOR 9 MM, ME DIMENSIONE SIPAS  PROJEKTIT.

4. EKSTREMITETET E LIRA TE TUBAVE MULTISTRAT TE LIHEN 10 CM JASHTE MURIT DHE TE MBYLLEN ME TAPA TE

QENDRUESHME PREJ MATERIALI PLASTIK OSE GOME PER TE NDALUAR HYRJEN E PAPASTERTIVE.

5. VENDOSJE DHE  NUMRI I ELEMENTEVE TE VIZATUAR KA KARAKTER KONVENCIONAL, PASI VENDOSJA E TYRE NUK DO TE

BEHET NE KETE FAZE TE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DHE NUK ESHTE E PARAQITUR AS NE PREVENTIV

SKEMA RRJETIT

NGROHJES

KATI PARE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

MK - 3

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 120



PLANI I KATIT PERDHE

SH 1:120
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SHENIM:

1. LIDHJA E KOLEKTOREVE ME RADIATORET ME TUB MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME IZOLIM TERMIK PARAPRAK ME SPESOR 6

MM, ME DIMENSIONE SIPAS PROJEKTIT.

2. LIDHJA E KOLONAVE ME KOLEKTORET ME TUB MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME DIMENSIONE ∅26X3 ME IZOLIM TERMIK

PARAPRAK ME SPESOR 9 MM.

3. TUBACIONET KRYESORE NEN DYSHEME NE KATIN PERDHE DHE KOLONAT VERTIKALE (BRENDA MURIT) ME TUB PREJ CELIKU

TE ZI TE VESHUR ME IZOLACION TERMIK ARMAFLEX ME SPESOR 9 MM, ME DIMENSIONE SIPAS  PROJEKTIT.

4. EKSTREMITETET E LIRA TE TUBAVE MULTISTRAT TE LIHEN 10 CM JASHTE MURIT DHE TE MBYLLEN ME TAPA TE

QENDRUESHME PREJ MATERIALI PLASTIK OSE GOME PER TE NDALUAR HYRJEN E PAPASTERTIVE.

5. VENDOSJE DHE  NUMRI I ELEMENTEVE TE VIZATUAR KA KARAKTER KONVENCIONAL, PASI VENDOSJA E TYRE NUK DO TE

BEHET NE KETE FAZE TE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DHE NUK ESHTE E PARAQITUR AS NE PREVENTIV

SKEMA RRJETIT

NGROHJES

KATI PERDHE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

MK - 4

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 120



PLANI I TUBACIONIT KRYESOR

KATI PERDHE SH 1:120
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Kol-01

Kolektoret

1"-7 dalje

Kol-02
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1"-8 dalje

Kol-03
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1"-8 dalje

Kol-04

Kolektoret

1"-8 dalje

+00.00

HOLL

2 1/2" 2 1/4" 2" 1 1/2"

1 1/2" 1 1/2" 1 1/2"

Mbyllje me tape

metalike 2 1/2"

 1/2"  1/2"  1/2" 1/2"

zinkatzinkat zinkat

 1/2"

1/2"

SHENIM:

1. Lidhja e kolektoreve me radiatoret me tub multistrat PEXB-AL-PEXB me izolim termik paraprak me spesor 6 mm, me dimensione sipas

projektit.

2. Lidhja e kolonave me kolektoret me tub multistrat PEXB-AL-PEXB me dimensione ∅26x3 me izolim termik paraprak me spesor 9 mm.

3. Tubacionet kryesore nen dysheme ne katin perdhe dhe kolonat vertikale (brenda murit) me tub prej celiku te zi te veshur me izolacion

termik armaflex me spesor 9 mm, me dimensione sipas  projektit.

4. Ekstremitetet e lira te tubave multistrat te lihen 10 cm jashte murit dhe te mbyllen me tapa te qendrueshme prej materiali plastik ose gome

per te ndaluar hyrjen e papastertive.

5. Vendosje dhe  numri i elementeve te vizatuar ka karakter konvencional, pasi vendosja e tyre nuk do te behet ne kete faze te zbatimit te

projektit dhe nuk eshte e paraqitur as ne preventiv
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SHENIM:

1. LIDHJA E KOLEKTOREVE ME RADIATORET ME TUB

MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME IZOLIM TERMIK

PARAPRAK ME SPESOR 6 MM, ME DIMENSIONE

SIPAS PROJEKTIT.

2. LIDHJA E KOLONAVE ME KOLEKTORET ME TUB

MULTISTRAT PEXB-AL-PEXB ME DIMENSIONE
∅26X3 MM ME IZOLIM TERMIK PARAPRAK ME

SPESOR 9 MM.

3. TUBACIONET KRYESORE NE KATIN PERDHE DHE

KOLONAT VERTIKALE (BRENDA MURIT) ME TUB

PREJ CELIKU TE ZI I VESHUR ME

IZOLACION TERMIK ARMAFLEX ME SPESOR 9 MM,

ME DIMENSIONE SIPAS  PROJEKTIT.

4. VALVOLAT BALANCUESE NE KEMBET E KOLONAVE

TE RIKTHIMIT NE KATIN PERDHE TE PERFSHIHEN

BRENDA HAPESIRES SE KASETAVE TE

KOLEKTOREVE TE KATIT PERDHE.

5. TE BEHET LIDHJA E TUBACIONEVE NENTOKSORE

ME IMPIANTIN E TOKEZIMIT TE NDERTESES

NEPERMJET PERCJELLESVE EKUIPOTENCIAL ME

SEKSION TE PERSHTATSHEM.

6. EKSTREMITETET E LIRA ( 2 1/2") TE TUBACIONIT

KRYESOR NEN TOKE TE MBYLLEN ME TAPA

METALIKE.

7. TE GJITHE KOLEKTORET 1".

SKEMA HIDRAILIKE ALTIMETRIKE
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SKEMA TIP DHE DISTANCAT E MONTIMIT

TE RADIATOREVE

VALVOL SHKARKIMI AJRI

MANUALE

RADIATOR  ALUMINI

INTERAKSI=600 MM DHE 800 MM

SHENIM:

RADIATORI DUHET TE JETE NE

POZICION HORIZONTAL,

RIGOROZISHT PARALEL ME MURIN

DHE I FIKSUAR NE MENYRE

TE PALEVIZESHME

15
0

60
0 (

80
0) 

MM

801 801 80

97mm

SHENIM

Tubat multistrat te fiksohen ne mur ne menyre te tille qe pas montimit,

radiatori te rezultoje ne mesin e dritares dhe te respektohen dimensionet e

montimit te shenuara ne kete flete vizatimi (fundi i radiatorit 150 mm mbi

dyshemene e perfunduar)

SKEMA MONTIMIT

TE RADIATORIT
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KLASE BOSH

KLASE BOSH

Furnizim me

ujë nga rrjeti

03

Tub Çeliku

 Ø 2 ½"01

Linja e furnizimit

me uje e objektit

02

 HDPE

Ø50x4.6

KHZ

Hidrant

DN45

30MT

Tub Çeliku

 Ø 1 ½"
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Tub Çeliku

 Ø 2 ½"
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LITRI

DC

CONNECTION

WITH FIRE

BRIGADE

LIDHJA ME

MOTOPOMPEN

M.K.Z

Fikëse zjarri

DC

Fikëse zjarri

5000 lit

5000 lit

Kodi antizjarr

Materiali (alumin)

Shënim teknik

Çdo kartelë sinjalistike do të jepet me

numrin identifikues përkatës dhe

materialin me të cilën është e përbërë.

FIKËSE ZJARRI

ME PLUHUR

Al 5203(B)

Formati i kartelës

-20° 60°

MPa0

1,1 1,5

2,3

Detaj i montimit të

bombulave të levizshme

20

TUBI VERTIKAL

ÇELIKU PA SALDIM Ø 2"

HAPJA

65X60X20 CM

6
0

1
1
0

HIDRANT ZJARRI

DN 45 MT30

KUOTA E

DYSHEMESË

DETAJI MONTIMI I HIDRANTIT INKASO NE MUR

TUBI VERTIKAL

ÇELIKU PA SALDIM Ø 2"

        SHËNIM TEKNIK:

- TË GJITHA INSTALIMET E SISTEMIT TË ZJARRIT TË

BËHEN ME TUBA ÇELIKU TË ZI PA TEGEL SALDIMI

(MANNESMANN);

- KASETA E MOTOPOMPËS NQS DO TË SHIKOHET E

ARSYESHME TË INSTALOHET PA ELEMENTËT

MBAJTËS, ATËHERE TË BËHET BRENDA MURIT SIÇ

ËSHTË PARASHIKUAR DHE INSTALIMI I HIDRANTËVE.

DIMENSIONET TË ZGJIDHEN NË BASHKËPUNIM ME

SUPERVIZORIN REFERUAR PROPOZIMIT TË TIPIT TË

KASETËS NGA KONTRAKTORI;

- TESTIMI I LIDHJEVE ME SALDIM TË BËHET NË BAZË

TË NORMAVE DHE STANDARTEVE NË FUQI,

BAZUAR NË METODOLOGJINË E TESTIMIT E CILA

DUHET TË PËRPILOHET NGA KONTRAKTORI DHE

MIRATOHET NGA SUPERVIZORI PARA FILLIMIT TË

ÇDO LLOJ SISTEMI;

- TE GJITHA LINJAT E FURNIZIMIT TE POMPES TE

MBROJTJES GA ZJARRI QE NDODHEN NE

AMBIENTE TE JASHTEME DUHET TE

TERMOIZOLOHEN ME ARMOFLEKS ME SPESOR 32

MM ME VESHJE ME FLETE ALUMINI ME SPESOR 0.5

MM.

- DEPOZITAT , POMPA E MNZ SI DHE SHKALLET   E

EMERGJENCES NUK DO VENDOSEN NE KETE FAZE

DHE THJESHT JANE PARAQITUR PER

KONVENIENCE NE ELABORATET GRAFIKE

HIDRANT I BRENDSHEM  PER SHUARJEN E ZJARRIT

DN 45(25) - MT30(20)

DETAJ MONTIMI PËR HIDRANTIN

KUOTA E

DYSHEMESË

1
1
0

6
0

SINJALISTIKA E ZJARRIT

KATEGORITË E ZJARRIT

A

SIMBOLI PËRSHKRIMI

 LEGJENDA

Zjarr nga materiale të ngurta

Drejtimi i daljes

Buton sinjalizim zjarri

Fikëse zjarri me ujë

E

Zjarr nga pajisje elektrike nën tension

Lidhja me motopompën

Kolona vertikale e zjarrit

DC
Fikëse zjarri me pluhur

Rrezik zjarri nga pajisjet elektrike

KHZ

Fikëse zjarri

Rrugë dalje horizontale

Rrugë dalje në zbritje

Hidrant
zjarri

Ndalim i shuarjes së zjarrit me ujë

Zbritje shkalle
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Furnizim nga rrjeti

HDPE Ø50x4.6

 HDPE

Ø50x4.6

03

01
Grup Furnizimi me Ujë

02
Rezervuar Uji

- Volumi:       5000 liter

- Diametri:    1600 mm

- Lartesia:     2585 mm

- Lidhjet:     Ø2"

 HDPE

Ø50x4.6

 HDPE

Ø50x4.6

Tub Çeliku

Ø 2½"

Hidrant

DN45

30MT

Hidrant

DN45

30MT

AMP

DN 70

Tub Çeliku

Ø 2"

Tub Çeliku

Ø 1½"

Tub Çeliku

Ø 1½"

Tub Çeliku

Ø 2½"

03

02

01

Tub Çeliku

 Ø 2 ½"

Stacioni i Pompave te Mbrojtjes Kundra Zjarrit. Sistemi

i rritjes së presionit kompakt në përputhje me EN

12845: 2005

Motopompe me lende djegese Diesel, ftohje me ajer,

injektim direkt i lendes djegese.

-         Fuqia:              10.2 kW

-         Prurja:             7.5 m³/h

-         Prevalenca:     50 mKH2O

Pompe Elektrike

-         Fuqia:             7.5 kW

-         Tensioni:        3/400 V, 50 Hz

-         Shkalla mbrojtese:  IP 54

-         Rryma:           14.8 A

-         Prurja:            7.5 m³/h

-         Prevalenca:    50 mKH2O

Pompa Pilot

-         Fuqia:             0.65 kW

-         Rryma:           1.6 A

Kolektori ne thithje         DN65 PN10.

Dimensionet (LxPxH):    1865x1393x1824 mm

Tub Çeliku

Ø 2½"

 Linja e furnizimit

me uje e objektit

Tub Çeliku

 Ø 2 ½"

Hidrant
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30MT
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Hidrant per Palestren
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DHOMA TEKNIKE

LEGJENDA

KANALINE PLASTIKE 60x40mm MBI TAVAN

TEKNOLOGJIK

PANEL  ELEKTRIK METALIK

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

RACK METALIK 60x80x36U ME AKSESOR MONTIMI

BLLOK VENTILATOR ME RELE TEMPERATURE, ME

TREGUES TEMPERATURE NE DISPLAY

SHENIME TEKNIKE

1. - KANALINA PLASTIKE 60x40 MONTOHET NE LARTESINE 250cm MBI NIVELIN E DYSHEMESE SIPAS PERIMETRIT TE KORIDORIT.

      NE POZICIONIN    KANALINE PLASTIKE 100x40 SHTRIHET VERTIKALISHT NGA KATI PERDHE DERI TEK KATI TRETE.

2. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E RRJETIT TE SINJALIZINMIT TE ZJARRIT PER SENSORET, SIRENAT DHE

      BUTONAT NE THYERJE XHAMI NGA CENTRALI "MNZ".

3. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E MONITORIMIT NE KAMERA "IP" NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE

      MONTOHET NE ZYREN E DREJTUESIT TE SHKOLLES.

4. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E SISTEMIT AUDIOFONIK NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE MONTOHET NE

      ZYREN EDREJTUESIT TE SHKOLLES.

5. - NE KANALINEN PLASTIKE VERTIKALE SHTRIHEN KABLLOT E RRJETIT TE SHPERNDARJES SE INTERNETIT, }DO KLASE DHE

      SALLE MESUESI NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE INSTALOHET NE ZYREN E DREJTUESIT TE SHKOLLES.

6. - PAS MONTIMIT TE KANALINES PLASTIKE HORIZONTALE 60x40, SIPAS POZICIONIT TE SHENUAR PER LIDHJEN E SENSOREVE

      TE ALARMIT TE ZJARRIT, BEHET VRIME NE MUR TULLE, E CILA ESHTE E PADUKSHME NE KORIDOR, NDERSA BRENDA

      KLASES DHE ZYRAVE, SHTRIHET RRAFSH ME SUVATIMIN EKZISTUES DALJA E TUBIT PLASTIK FLEKSIBEL ME D-20mm

PLANI INSTALIMIT TË KANALINAVE PLASTIKE NË KORIDOR

 KATI PËRDHE
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KOLLONE VERTIKALE

      KP-100x40
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1. - KANALINA PLASTIKE 60x40 MONTOHET NE LARTESINE 250cm MBI NIVELIN E DYSHEMESE SIPAS PERIMETRIT TE KORIDORIT.

      NE POZICIONIN    KANALINE PLASTIKE 100x40 SHTRIHET VERTIKALISHT NGA KATI PERDHE DERI TEK KATI TRETE.

2. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E RRJETIT TE SINJALIZINMIT TE ZJARRIT PER SENSORET, SIRENAT DHE

      BUTONAT NE THYERJE XHAMI NGA CENTRALI "MNZ".

3. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E MONITORIMIT NE KAMERA "IP" NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE

      MONTOHET NE ZYREN E DREJTUESIT TE SHKOLLES.

4. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E SISTEMIT AUDIOFONIK NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE MONTOHET NE

      ZYREN EDREJTUESIT TE SHKOLLES.

5. - NE KANALINEN PLASTIKE VERTIKALE SHTRIHEN KABLLOT E RRJETIT TE SHPERNDARJES SE INTERNETIT, }DO KLASE DHE

      SALLE MESUESI NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE INSTALOHET NE ZYREN E DREJTUESIT TE SHKOLLES.

6. - PAS MONTIMIT TE KANALINES PLASTIKE HORIZONTALE 60x40, SIPAS POZICIONIT TE SHENUAR PER LIDHJEN E SENSOREVE

      TE ALARMIT TE ZJARRIT, BEHET VRIME NE MUR TULLE, E CILA ESHTE E PADUKSHME NE KORIDOR, NDERSA BRENDA

      KLASES DHE ZYRAVE, SHTRIHET RRAFSH ME SUVATIMIN EKZISTUES DALJA E TUBIT PLASTIK FLEKSIBEL ME D-20mm

KP-60x40KP-60x40 KP-60x40

KP-60x40KP-60x40 KP-60x40

LEGJENDA

KANALINE PLASTIKE 60x40mm MBI TAVAN

TEKNOLOGJIK

PANEL  ELEKTRIK METALIK

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

RACK METALIK 60x80x36U ME AKSESOR MONTIMI

BLLOK VENTILATOR ME RELE TEMPERATURE, ME

TREGUES TEMPERATURE NE DISPLAY

KOLLONE VERTIKALE, KANALINE PLASTIKE 100x40mm

KOLLONE VERTIKALE

      KP-100x40
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1. - KANALINA PLASTIKE 60x40 MONTOHET NE LARTESINE 250cm MBI NIVELIN E DYSHEMESE SIPAS PERIMETRIT TE KORIDORIT.

      NE POZICIONIN    KANALINE PLASTIKE 100x40 SHTRIHET VERTIKALISHT NGA KATI PERDHE DERI TEK KATI TRETE.

2. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E RRJETIT TE SINJALIZINMIT TE ZJARRIT PER SENSORET, SIRENAT DHE

      BUTONAT NE THYERJE XHAMI NGA CENTRALI "MNZ".

3. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E MONITORIMIT NE KAMERA "IP" NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE

      MONTOHET NE ZYREN E DREJTUESIT TE SHKOLLES.

4. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E SISTEMIT AUDIOFONIK NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE MONTOHET NE

      ZYREN EDREJTUESIT TE SHKOLLES.

5. - NE KANALINEN PLASTIKE VERTIKALE SHTRIHEN KABLLOT E RRJETIT TE SHPERNDARJES SE INTERNETIT, }DO KLASE DHE

      SALLE MESUESI NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE INSTALOHET NE ZYREN E DREJTUESIT TE SHKOLLES.

6. - PAS MONTIMIT TE KANALINES PLASTIKE HORIZONTALE 60x40, SIPAS POZICIONIT TE SHENUAR PER LIDHJEN E SENSOREVE

      TE ALARMIT TE ZJARRIT, BEHET VRIME NE MUR TULLE, E CILA ESHTE E PADUKSHME NE KORIDOR, NDERSA BRENDA

      KLASES DHE ZYRAVE, SHTRIHET RRAFSH ME SUVATIMIN EKZISTUES DALJA E TUBIT PLASTIK FLEKSIBEL ME D-20mm
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PANEL  ELEKTRIK METALIK

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

RACK METALIK 60x80x36U ME AKSESOR MONTIMI

BLLOK VENTILATOR ME RELE TEMPERATURE, ME

TREGUES TEMPERATURE NE DISPLAY

KOLLONE VERTIKALE, KANALINE PLASTIKE 100x40mm

KOLLONE VERTIKALE

      KP-100x40
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SHENIME TEKNIKE

1. - KANALINA PLASTIKE 60x40 MONTOHET NE LARTESINE 250cm MBI NIVELIN E DYSHEMESE SIPAS PERIMETRIT TE KORIDORIT.

      NE POZICIONIN    KANALINE PLASTIKE 100x40 SHTRIHET VERTIKALISHT NGA KATI PERDHE DERI TEK KATI TRETE.

2. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E RRJETIT TE SINJALIZINMIT TE ZJARRIT PER SENSORET, SIRENAT DHE

      BUTONAT NE THYERJE XHAMI NGA CENTRALI "MNZ".

3. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E MONITORIMIT NE KAMERA "IP" NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE

      MONTOHET NE ZYREN E DREJTUESIT TE SHKOLLES.

4. - NE KANALINEN PLASTIKE SHTRIHEN KABLLOT E SISTEMIT AUDIOFONIK NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE MONTOHET NE

      ZYREN EDREJTUESIT TE SHKOLLES.

5. - NE KANALINEN PLASTIKE VERTIKALE SHTRIHEN KABLLOT E RRJETIT TE SHPERNDARJES SE INTERNETIT, }DO KLASE DHE

      SALLE MESUESI NGA "RACK-IT", QE PROPOZOHET TE INSTALOHET NE ZYREN E DREJTUESIT TE SHKOLLES.

6. - PAS MONTIMIT TE KANALINES PLASTIKE HORIZONTALE 60x40, SIPAS POZICIONIT TE SHENUAR PER LIDHJEN E SENSOREVE

      TE ALARMIT TE ZJARRIT, BEHET VRIME NE MUR TULLE, E CILA ESHTE E PADUKSHME NE KORIDOR, NDERSA BRENDA

      KLASES DHE ZYRAVE, SHTRIHET RRAFSH ME SUVATIMIN EKZISTUES DALJA E TUBIT PLASTIK FLEKSIBEL ME D-20mm
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KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

RACK METALIK 60x80x36U ME AKSESOR MONTIMI

BLLOK VENTILATOR ME RELE TEMPERATURE, ME

TREGUES TEMPERATURE NE DISPLAY

KOLLONE VERTIKALE, KANALINE PLASTIKE 100x40mm

KOLLONE VERTIKALE
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 - MEQENESE PUNIMET NDERTIMORE DHE TE NGROHJES PARASHIKOJNE NDERHYRJE VETEM NE DYSHEME TE ÇDO KATI,

   INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT NGA KUTI ÇELSI ELEKTRIK DERI TEK NDRIÇUESAT DOTE JETE E NJEJTE.

 - NE KETE FAZE TE PUNIMEVE DO TE BEHET VETEM SHTRIRJE E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NGA PANELI ELEKTRIK I KATIT

   DERI TEK KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, NGA KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7 DERI TEK KUTI ÇELSA-PRIZA EKZISTUESE DHE NE

   NDONJE RAST DUKE I EVIDENTUAR NE PROCES-VERBAL EDHE DERI TEK KUTI ÇELSA-PRIZA TE REJA.  PO KESHTU NE KETE

   FAZE DO TE BEHET MONTIMI I KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8.

 - PER SHTRIRJEN E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NE MURE ANESORE, NE KETE FAZE, PARASHIKOHET HAPJE DHE MBYLLJE

   KANAL NE SUVATIM NE LARTESI: 1- PER KUTI DERIVACIONI 40cm MBI DYSHEME; 2- PER KUTI PRIZE ELEKTRIKE 60cm MBI

   DYSHEME; 3- PER KUTI ÇELSA ELEKTRIK 110cm MBI DYSHEME; 4- PER KOLLONEN ELEKTRIKE TE TUBAVE PLASTIK TEK

   PANELET ELEKTRIKE NE GJITHE LARTESINE E KATIT 280÷300cm

 - LINJAT ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT (2x1.5) DHE TE PRIZAVE (3x4) SHTRIHEN NE TE NJEJITIN TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø25, KU

   PERCJELLESI I TOKEZIMIT ESHTE I NJEJTE.

 - KUTI PER PRIZE ELEKTRIKE NE SALLAT E KOPSHTIT, PER SIGURI TEKNIKE, MONTOHEN NE LARTESI 110cm MBI DYSHEME.

INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT

 KATI PËRDHE
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PANEL ELEKTRIK METALIK, PLASTIK JASHTE/BRENDA MURIT

ME DERE TRASPARENTE ME ÇELES

KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 KAPAK ME VIDA

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI NGA KUTI DERIVACIONI

PT PER ÇELESA DHE NDRIÇUES

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V /1P

NDRIÇUES PLAFONIER / INCASO 120x15, LED 1x40W, 3000K/4000K

NDRIÇUES PLAFONIER / INCASO 60x60, LED 1x48W, 3000K/4000K

NDRIÇUES MURAL 1/2 RRETHOR D-20, LED 1x14W, 3000K/4000K

NDRIÇUES INCASO/PLAFONIER RRETHOR D-20 / LED 1x14w

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI NGA PANELI ELEKTRIK

TEK KUTI DERIVACIONI PT

S SENSOR LEVIZJE PER KOMANDIM NDRIÇIMI
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LEGJENDA

L-1N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM DEPO, DHOME SANITARE, SHKALLE, HYRJE - 4COPË

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT NGA PANELI "PEK"

L-2N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.1 - 3COPË

L-5N - PE(3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM BLLOKU BANJOVE TE KATIT - 2+2COPË

L-6N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KOPSHTI Nr.4+KORIDORI KOPSHTIT - 3COPË

L-7N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KOPSHTI Nr.5 - 4COPË

L-8N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.6 - 3COPË

L-9N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.7 - 3COPË

L-10N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE TE KORIDORIT - NDRIÇIM KORIDORI I KATIT - 5COPË

L-3N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.2 - 3COPË

L-4N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.3, KABINETI KIMISE - 4COPË

PT-7

1 2 3
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SHENIME TEKNIKE

 - MEQENESE PUNIMET NDERTIMORE DHE TE NGROHJES PARASHIKOJNE NDERHYRJE VETEM NE DYSHEME TE ÇDO KATI,

   INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT NGA KUTI ÇELSI ELEKTRIK DERI TEK NDRIÇUESAT DOTE JETE E NJEJTE.

 - NE KETE FAZE TE PUNIMEVE DO TE BEHET VETEM SHTRIRJE E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NGA PANELI ELEKTRIK I KATIT

   DERI TEK KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, NGA KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7 DERI TEK KUTI ÇELSA-PRIZA EKZISTUESE DHE NE

   NDONJE RAST DUKE I EVIDENTUAR NE PROCES-VERBAL EDHE DERI TEK KUTI ÇELSA-PRIZA TE REJA.  PO KESHTU NE KETE

   FAZE DO TE BEHET MONTIMI I KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8.

 - PER SHTRIRJEN E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NE MURE ANESORE, NE KETE FAZE, PARASHIKOHET HAPJE DHE MBYLLJE

   KANAL NE SUVATIM NE LARTESI: 1- PER KUTI DERIVACIONI 40cm MBI DYSHEME; 2- PER KUTI PRIZE ELEKTRIKE 60cm MBI

   DYSHEME; 3- PER KUTI ÇELSA ELEKTRIK 110cm MBI DYSHEME; 4- PER KOLLONEN ELEKTRIKE TE TUBAVE PLASTIK TEK

   PANELET ELEKTRIKE NE GJITHE LARTESINE E KATIT 280÷300cm

 - LINJAT ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT (2x1.5) DHE TE PRIZAVE (3x4) SHTRIHEN NE TE NJEJITIN TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø25, KU

   PERCJELLESI I TOKEZIMIT ESHTE I NJEJTE.

 - KUTI PER PRIZE ELEKTRIKE NE SALLAT E KOPSHTIT, PER SIGURI TEKNIKE, MONTOHEN NE LARTESI 110cm MBI DYSHEME.

INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT

(Në pikat ekzistuese, duke ndryshuar Tipin e ndriçuesave)

 KATI PARË

E-06

PANEL ELEKTRIK METALIK, PLASTIK JASHTE/BRENDA MURIT

ME DERE TRASPARENTE ME ÇELES

KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 KAPAK ME VIDA

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI NGA KUTI DERIVACIONI

PT PER ÇELESA DHE NDRIÇUES

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V /1P

NDRIÇUES PLAFONIER / INCASO 120x15, LED 1x40W, 3000K/4000K

NDRIÇUES PLAFONIER / INCASO 60x60, LED 1x48W, 3000K/4000K

NDRIÇUES MURAL 1/2 RRETHOR D-20, LED 1x14W, 3000K/4000K

NDRIÇUES INCASO/PLAFONIER RRETHOR D-20 / LED 1x14w

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI NGA PANELI ELEKTRIK

TEK KUTI DERIVACIONI PT

S SENSOR LEVIZJE PER KOMANDIM NDRIÇIMI

    48

LEGJENDA

L-1N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM ZYRE DREJTORI + ZYRE NENDREJTORI - 3COPË

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT NGA PANELI "PE-1"

L-2N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.1, MAGAZINE - 4COPË

L-5N - PE(3x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.3 - 3COPË

L-6N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.4 - 3COPË

L-7N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.5 - 4COPË

L-8N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.6 - 2COPË

L-9N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM SALLE MBLEDHJE - 2COPË

L-10N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KORIDORI I KATIT, SHKALLE - 6COPË

L-3N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.2 - 4COPË

L-4N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM INFERMIERIA DHE BLLOKU BANJOVE - 5COPË
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KLASE KLASE

SHENIME TEKNIKE

 - MEQENESE PUNIMET NDERTIMORE DHE TE NGROHJES PARASHIKOJNE NDERHYRJE VETEM NE DYSHEME TE ÇDO KATI,

   INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT NGA KUTI ÇELSI ELEKTRIK DERI TEK NDRIÇUESAT DOTE JETE E NJEJTE.

 - NE KETE FAZE TE PUNIMEVE DO TE BEHET VETEM SHTRIRJE E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NGA PANELI ELEKTRIK I KATIT

   DERI TEK KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, NGA KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7 DERI TEK KUTI ÇELSA-PRIZA EKZISTUESE DHE NE

   NDONJE RAST DUKE I EVIDENTUAR NE PROCES-VERBAL EDHE DERI TEK KUTI ÇELSA-PRIZA TE REJA.  PO KESHTU NE KETE

   FAZE DO TE BEHET MONTIMI I KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8.

 - PER SHTRIRJEN E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NE MURE ANESORE, NE KETE FAZE, PARASHIKOHET HAPJE DHE MBYLLJE

   KANAL NE SUVATIM NE LARTESI: 1- PER KUTI DERIVACIONI 40cm MBI DYSHEME; 2- PER KUTI PRIZE ELEKTRIKE 60cm MBI

   DYSHEME; 3- PER KUTI ÇELSA ELEKTRIK 110cm MBI DYSHEME; 4- PER KOLLONEN ELEKTRIKE TE TUBAVE PLASTIK TEK

   PANELET ELEKTRIKE NE GJITHE LARTESINE E KATIT 280÷300cm

 - LINJAT ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT (2x1.5) DHE TE PRIZAVE (3x4) SHTRIHEN NE TE NJEJITIN TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø25, KU

   PERCJELLESI I TOKEZIMIT ESHTE I NJEJTE.

 - KUTI PER PRIZE ELEKTRIKE NE SALLAT E KOPSHTIT, PER SIGURI TEKNIKE, MONTOHEN NE LARTESI 110cm MBI DYSHEME.

E-07

PANEL ELEKTRIK METALIK, PLASTIK JASHTE/BRENDA MURIT

ME DERE TRASPARENTE ME ÇELES

KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 KAPAK ME VIDA

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI NGA KUTI DERIVACIONI

PT PER ÇELESA DHE NDRIÇUES

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V /1P

NDRIÇUES PLAFONIER / INCASO 120x15, LED 1x40W, 3000K/4000K

NDRIÇUES PLAFONIER / INCASO 60x60, LED 1x48W, 3000K/4000K

NDRIÇUES MURAL 1/2 RRETHOR D-20, LED 1x14W, 3000K/4000K

NDRIÇUES INCASO/PLAFONIER RRETHOR D-20 / LED 1x14w

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI NGA PANELI ELEKTRIK

TEK KUTI DERIVACIONI PT

S SENSOR LEVIZJE PER KOMANDIM NDRIÇIMI

    48

LEGJENDA

L-1N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLAS Nr.1 - 3COPË

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT NGA PANELI "PE-2"

L-2N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.2 + ZYRA E VOGEL - 4COPË

L-5N - PE(3x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.4 - 3COPË

L-6N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.5 - 3COPË

L-7N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.6 - 3COPË

L-8N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.7 - 3COPË

L-9N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.8 - 3COPË

L-10N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE TE KORIDORIT - NDRIÇIM KORIDORI I KATIT,SHKALLET - 6COPË

L-3N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.3 - 4COPË

L-4N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM BLLOKU I BANJOVE TE KATIT - 2+2COPË

INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT

(Në pikat ekzistuese, duke ndryshuar Tipin e ndriçuesave)

 KATI DYTË
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KUTI AUTOMATESH

KLASE

SHENIME TEKNIKE

 - MEQENESE PUNIMET NDERTIMORE DHE TE NGROHJES PARASHIKOJNE NDERHYRJE VETEM NE DYSHEME TE ÇDO KATI,

   INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT NGA KUTI ÇELSI ELEKTRIK DERI TEK NDRIÇUESAT DOTE JETE E NJEJTE.

 - NE KETE FAZE TE PUNIMEVE DO TE BEHET VETEM SHTRIRJE E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NGA PANELI ELEKTRIK I KATIT

   DERI TEK KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, NGA KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7 DERI TEK KUTI ÇELSA-PRIZA EKZISTUESE DHE NE

   NDONJE RAST DUKE I EVIDENTUAR NE PROCES-VERBAL EDHE DERI TEK KUTI ÇELSA-PRIZA TE REJA.  PO KESHTU NE KETE

   FAZE DO TE BEHET MONTIMI I KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8.

 - PER SHTRIRJEN E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NE MURE ANESORE, NE KETE FAZE, PARASHIKOHET HAPJE DHE MBYLLJE

   KANAL NE SUVATIM NE LARTESI: 1- PER KUTI DERIVACIONI 40cm MBI DYSHEME; 2- PER KUTI PRIZE ELEKTRIKE 60cm MBI

   DYSHEME; 3- PER KUTI ÇELSA ELEKTRIK 110cm MBI DYSHEME; 4- PER KOLLONEN ELEKTRIKE TE TUBAVE PLASTIK TEK

   PANELET ELEKTRIKE NE GJITHE LARTESINE E KATIT 280÷300cm

 - LINJAT ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT (2x1.5) DHE TE PRIZAVE (3x4) SHTRIHEN NE TE NJEJITIN TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø25, KU

   PERCJELLESI I TOKEZIMIT ESHTE I NJEJTE.

 - KUTI PER PRIZE ELEKTRIKE NE SALLAT E KOPSHTIT, PER SIGURI TEKNIKE, MONTOHEN NE LARTESI 110cm MBI DYSHEME.

E-08

PANEL ELEKTRIK METALIK, PLASTIK JASHTE/BRENDA MURIT

ME DERE TRASPARENTE ME ÇELES

KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 KAPAK ME VIDA

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI NGA KUTI DERIVACIONI

PT PER ÇELESA DHE NDRIÇUES

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V /1P

NDRIÇUES PLAFONIER / INCASO 120x15, LED 1x40W, 3000K/4000K

NDRIÇUES PLAFONIER / INCASO 60x60, LED 1x48W, 3000K/4000K

NDRIÇUES MURAL 1/2 RRETHOR D-20, LED 1x14W, 3000K/4000K

NDRIÇUES INCASO/PLAFONIER RRETHOR D-20 / LED 1x14w

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI NGA PANELI ELEKTRIK

TEK KUTI DERIVACIONI PT

S SENSOR LEVIZJE PER KOMANDIM NDRIÇIMI

    48

LEGJENDA

L-1N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.1+ZYRE NENDREJTORI - 4COPË

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT NGA PANELI "PE-3"

L-2N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.2 - 3COPË

L-5N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.4 - 3COPË

L-6N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.5 - 3COPË

L-7N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.6 - 3COPË

L-8N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.7 - 3COPË

L-9N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.8 - 3COPË

L-10N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE TE KORIDORIT - NDRIÇIM KORIDORI+SHKALLET - 6COPË

L-3N - PE(2x1.5)NE TUBIN E PRIZAVE - NDRIÇIM KLASA Nr.3, INFORMATIKA - 4COPË

L-4N - PE(3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM BLLOKU BANJOVE TE KATIT - 2+2COPË
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INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT

(Në pikat ekzistuese, duke ndryshuar Tipin e ndriçuesave)
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NDRICMI KATI

TRETE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

EL - 8

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 120

AutoCAD SHX Text
. 



19
0

40
47

5
35

12
0

25
0

DHOMA E SANITAREVE

KLASE

KLASE LABORATOR KIMIE TUALETE

TUALETEKOPSHTIKORRIDORKOPSHTIKLASEKLASE

DEPO

14X17X29

4
X

1
7

X
2

9

3
X

1
7

X
2

9

DHOMA TEKNIKE

78
5

47
5

40
40

70
5

45
47

0
40

13
00

13
00

40
47

5
40

19
0

40
47

5
40

22
0

12
0

21
5

35
12

0
25

0
12

0
22

0

DHOMA E SANITAREVE

KLASE

KLASE LABORATOR KIMIE TUALETE

TUALETEKOPSHTIKORRIDORKOPSHTIKLASEKLASE

DEPO

14X17X29

4
X

1
7

X
2

9

3
X

1
7

X
2

9
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 INSTALIMET ELEKTRIKE TE PRIZAVE

 KATI PËRDHE

E-09

"PEK"

PT-8

L-3P

L-4P

L-5P

L-6P
L
-
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PT-7

PT-7

PT-7

PT-7

L-6P

L-7P
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4567

1

PT-7

PT-7

"PEM"

PT-7

PT-7

ELEKTRODE TOKEZIMI ZINGATO

50x50x5mm, L-150cm

SHIRIT ZINGATO  30x3m

NE KANAL, H-50cm

"PE-AT"

PE(1x25)Ø32 - LIDHJA E

TOKEZIMIT MBROJTES NE "PEK"

PE(1x25)Ø32 - LIDHJA

E "TM" NE "PE-AT"

PT-7

L-1P

L-2P

SHENIME TEKNIKE

 - NE KETE FAZE TE PUNIMEVE DO TE BEHET VETEM SHTRIRJA E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL, NGA PANELI ELEKTRIK I KATIT

   DERI TEK KUTI DERIVASCIONI PT-5, PT-7, NGA KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7 DERI TEK ÇDO KUTI PRIZE TE RE DHE TEK KUTI

   PRIZE EKZISTUESE TEK DERA E KLASES, ZYRES etj.

 - NE KETE FAZE DO TE BEHET MONTIMI I PANELIT ELEKTRIK TE KATIT, KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 DHE KUTI PER PRIZA

   ELEKTRIKE TE REJA.

 - PRIZA ELEKTRIKE E SHENUAR        ESHTE PARASHIKUAR TEK DERRASA E ZEZE NE KLASE, NE PERSPEKTIVE PER TABELE

   ELEKTRONIKE.

 - PER SHTRIRJEN E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NE MURE ANESORE, NE KETE FAZE, PARASHIKOHET HAPJE DHE MBYLLJE

   KANAL NE SUVATIM NE LARTESI:  1- PER KUTI DERIVACIONI 40cm MBI DYSHEME;  2- PER KUTI PRIZE ELEKTRIKE 50÷60cm, MBI

   DYSHEME;  3- PER KUTI ÇELSA ELEKTRIK 110cm MBI DYSHEME;  4- PER KOLLONEN ELEKTRIKE TE TUBAVE PLASTIK TEK

   PANELET E KATEVE, NE TE GJITHE LARTESINE E KATIT 280÷300cm

 - PER FURNIZIMIN ME ENERGJI ELEKTRIKE 3-FAZORE TE PANELIT TE ÇDO KATI, PARASHIKOHET TE SHTRIHET TUB PLASTIK

   FLEKSIBEL Ø-32mm.

 - LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE (3x4) DHE TE NDRIÇIMIT (2x1.5) SHTRIHEN NE TE NJEJITIN TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø-25mm,

   KU PERCJELLESI I TOKEZIMIT ESHTE I NJEJTE.

 - KUTI PER PRIZE DHE ÇELSA ELEKTRIK NE SALLAT E KOPSHTIT, PER SIGURI TEKNIKE, MONTOHEN NE LARTESI 110cm MBI

   DYSHEME.

L-1P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KORIDOR,HYRJE,DHOMA SANITAREVE - 3COPË

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE NGA PANELI "PEK"

L-2P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.1 - 3COPË

L-3P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.2 - 3COPË

L-4P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.3 - 4COPË

L-5P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.3 - 3COPË

L-6P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KOPSHTI Nr.4 - 3COPË

L-7P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KOPSHTI Nr.5 - 3COPË

L-8P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.6 - 3COPË

L-9P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.7 - 3COPË

LEGJENDA

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

PANEL  ELEKTRIK PLASTIK BRENDA MURIT

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A-250V ME RRJET ELEKTRIK

KESH - MGJ

PRIZE SHUKO 16A-250V - PER TELEVIZOR

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE

KANALINE METALIKE, KANALINE PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE

MURE GIPSI NGA PANELI ELEKTRIK TEK KUTI DERIVACIONI PT

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

METALIKE, KANALINE PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI

NGA KUTI DERIVACIONI PT PER ÇELESA DHE NDRIÇUES
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 INSTALIMET ELEKTRIKE TE PRIZAVE

 KATI PARË
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PT-8

L-3P

L-4P

L-5P

L-6P

L
-8

P
L-7P

L

-

1

0

P

PT-7

PT-7

PT-7

L-6P

2

3

456

1

PT-7PT-7
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SHENIME TEKNIKE

 - NE KETE FAZE TE PUNIMEVE DO TE BEHET VETEM SHTRIRJA E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL, NGA PANELI ELEKTRIK I KATIT

   DERI TEK KUTI DERIVASCIONI PT-5, PT-7, NGA KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7 DERI TEK ÇDO KUTI PRIZE TE RE DHE TEK KUTI

   PRIZE EKZISTUESE TEK DERA E KLASES, ZYRES etj.

 - NE KETE FAZE DO TE BEHET MONTIMI I PANELIT ELEKTRIK TE KATIT, KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 DHE KUTI PER PRIZA

   ELEKTRIKE TE REJA.

 - PRIZA ELEKTRIKE E SHENUAR        ESHTE PARASHIKUAR TEK DERRASA E ZEZE NE KLASE, NE PERSPEKTIVE PER TABELE

   ELEKTRONIKE.

 - PER SHTRIRJEN E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NE MURE ANESORE, NE KETE FAZE, PARASHIKOHET HAPJE DHE MBYLLJE

   KANAL NE SUVATIM NE LARTESI:  1- PER KUTI DERIVACIONI 40cm MBI DYSHEME;  2- PER KUTI PRIZE ELEKTRIKE 50÷60cm, MBI

   DYSHEME;  3- PER KUTI ÇELSA ELEKTRIK 110cm MBI DYSHEME;  4- PER KOLLONEN ELEKTRIKE TE TUBAVE PLASTIK TEK

   PANELET E KATEVE, NE TE GJITHE LARTESINE E KATIT 280÷300cm

 - PER FURNIZIMIN ME ENERGJI ELEKTRIKE 3-FAZORE TE PANELIT TE ÇDO KATI, PARASHIKOHET TE SHTRIHET TUB PLASTIK

   FLEKSIBEL Ø-32mm.

 - LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE (3x4) DHE TE NDRIÇIMIT (2x1.5) SHTRIHEN NE TE NJEJITIN TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø-25mm,

   KU PERCJELLESI I TOKEZIMIT ESHTE I NJEJTE.

 - KUTI PER PRIZE DHE ÇELSA ELEKTRIK NE SALLAT E KOPSHTIT, PER SIGURI TEKNIKE, MONTOHEN NE LARTESI 110cm MBI

   DYSHEME.

L-1P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE ZYREN E DREJTORISE - 5COPË

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE NGA PANELI "PE-1"

L-3P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.1 - 3COPË

L-4P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.2 - 4COPË

L-5P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.2 - 3COPË

L-6P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KOPSHTI Nr.3 - 3COPË

L-7P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KOPSHTI Nr.4 - 3COPË

L-8P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.5 - 3COPË

L-9P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.5 - 4COPË

LEGJENDA

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

PANEL  ELEKTRIK PLASTIK BRENDA MURIT

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A-250V ME RRJET ELEKTRIK

KESH - MGJ

PRIZE SHUKO 16A-250V - PER TELEVIZOR

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE

KANALINE METALIKE, KANALINE PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE

MURE GIPSI NGA PANELI ELEKTRIK TEK KUTI DERIVACIONI PT

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

METALIKE, KANALINE PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI

NGA KUTI DERIVACIONI PT PER ÇELESA DHE NDRIÇUES
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1
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L-12P

L-2P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE ZYREN E NENDREJTORISE - 4COPË

L-10P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.6 - 3COPË

L-11P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE SALLEN E MESUESVE - 3COPË

L-12P - PE2(3x2.5) 2Ø20 - PRIZA ELEKTRIKE NE KORIDOR TE KATIT - 2COPË

L-13P - PE(3x2.5) Ø25 - FURNIZIM PAISJE "IT" NE "RACK-IT" NE DREJTORI - 1COPË

E-10

BUTON PER

ZILE ELEKTRIKE
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"PE-2"
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PT-7

L-2P

SHENIME TEKNIKE

 - NE KETE FAZE TE PUNIMEVE DO TE BEHET VETEM SHTRIRJA E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL, NGA PANELI ELEKTRIK I KATIT

   DERI TEK KUTI DERIVASCIONI PT-5, PT-7, NGA KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7 DERI TEK ÇDO KUTI PRIZE TE RE DHE TEK KUTI

   PRIZE EKZISTUESE TEK DERA E KLASES, ZYRES etj.

 - NE KETE FAZE DO TE BEHET MONTIMI I PANELIT ELEKTRIK TE KATIT, KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 DHE KUTI PER PRIZA

   ELEKTRIKE TE REJA.

 - PRIZA ELEKTRIKE E SHENUAR        ESHTE PARASHIKUAR TEK DERRASA E ZEZE NE KLASE, NE PERSPEKTIVE PER TABELE

   ELEKTRONIKE.

 - PER SHTRIRJEN E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NE MURE ANESORE, NE KETE FAZE, PARASHIKOHET HAPJE DHE MBYLLJE

   KANAL NE SUVATIM NE LARTESI:  1- PER KUTI DERIVACIONI 40cm MBI DYSHEME;  2- PER KUTI PRIZE ELEKTRIKE 50÷60cm, MBI

   DYSHEME;  3- PER KUTI ÇELSA ELEKTRIK 110cm MBI DYSHEME;  4- PER KOLLONEN ELEKTRIKE TE TUBAVE PLASTIK TEK

   PANELET E KATEVE, NE TE GJITHE LARTESINE E KATIT 280÷300cm

 - PER FURNIZIMIN ME ENERGJI ELEKTRIKE 3-FAZORE TE PANELIT TE ÇDO KATI, PARASHIKOHET TE SHTRIHET TUB PLASTIK

   FLEKSIBEL Ø-32mm.

 - LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE (3x4) DHE TE NDRIÇIMIT (2x1.5) SHTRIHEN NE TE NJEJITIN TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø-25mm,

   KU PERCJELLESI I TOKEZIMIT ESHTE I NJEJTE.

 - KUTI PER PRIZE DHE ÇELSA ELEKTRIK NE SALLAT E KOPSHTIT, PER SIGURI TEKNIKE, MONTOHEN NE LARTESI 110cm MBI

   DYSHEME.

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE NGA PANELI "PE-2"

L-3P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE ZYREN E NENDREJTORISE - 4COPË

L-4P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.3 - 4COPË

L-5P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.3 - 3COPË

L-6P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KOPSHTI Nr.4 - 3COPË

L-7P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KOPSHTI Nr.5 - 3COPË

L-8P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.6 - 3COPË

L-9P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.7 - 3COPË

LEGJENDA

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

PANEL  ELEKTRIK PLASTIK BRENDA MURIT

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A-250V ME RRJET ELEKTRIK

KESH - MGJ

PRIZE SHUKO 16A-250V - PER TELEVIZOR

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE

KANALINE METALIKE, KANALINE PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE

MURE GIPSI NGA PANELI ELEKTRIK TEK KUTI DERIVACIONI PT

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

METALIKE, KANALINE PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI

NGA KUTI DERIVACIONI PT PER ÇELESA DHE NDRIÇUES

PT-7

PT-7
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L-11P

L-10P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.8 - 3COPË

L-11P - PE2(3x2.5) 2Ø20 - PRIZA ELEKTRIKE NE KORIDORIN E KATIT - 2COPË

 INSTALIMET ELEKTRIKE TE PRIZAVE

 KATI DYTË

1

PT-7

8

PT-7

L-11P

PT-7

L-4P

PT-7PT-7
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L-7P

E-11

L-1P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.1 - 3COPË

L-2P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.2 - 3COPË
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KUTI AUTOMATESH

KLASE

 INSTALIMET ELEKTRIKE TE PRIZAVE

 KATI TRETË

SHENIME TEKNIKE

 - NE KETE FAZE TE PUNIMEVE DO TE BEHET VETEM SHTRIRJA E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL, NGA PANELI ELEKTRIK I KATIT

   DERI TEK KUTI DERIVASCIONI PT-5, PT-7, NGA KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7 DERI TEK ÇDO KUTI PRIZE TE RE DHE TEK KUTI

   PRIZE EKZISTUESE TEK DERA E KLASES, ZYRES etj.

 - NE KETE FAZE DO TE BEHET MONTIMI I PANELIT ELEKTRIK TE KATIT, KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 DHE KUTI PER PRIZA

   ELEKTRIKE TE REJA.

 - PRIZA ELEKTRIKE E SHENUAR        ESHTE PARASHIKUAR TEK DERRASA E ZEZE NE KLASE, NE PERSPEKTIVE PER TABELE

   ELEKTRONIKE.

 - PER SHTRIRJEN E TUBAVE PLASTIK FLEKSIBEL NE MURE ANESORE, NE KETE FAZE, PARASHIKOHET HAPJE DHE MBYLLJE

   KANAL NE SUVATIM NE LARTESI:  1- PER KUTI DERIVACIONI 40cm MBI DYSHEME;  2- PER KUTI PRIZE ELEKTRIKE 50÷60cm, MBI

   DYSHEME;  3- PER KUTI ÇELSA ELEKTRIK 110cm MBI DYSHEME;  4- PER KOLLONEN ELEKTRIKE TE TUBAVE PLASTIK TEK

   PANELET E KATEVE, NE TE GJITHE LARTESINE E KATIT 280÷300cm

 - PER FURNIZIMIN ME ENERGJI ELEKTRIKE 3-FAZORE TE PANELIT TE ÇDO KATI, PARASHIKOHET TE SHTRIHET TUB PLASTIK

   FLEKSIBEL Ø-32mm.

 - LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE (3x4) DHE TE NDRIÇIMIT (2x1.5) SHTRIHEN NE TE NJEJITIN TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø-25mm,

   KU PERCJELLESI I TOKEZIMIT ESHTE I NJEJTE.

 - KUTI PER PRIZE DHE ÇELSA ELEKTRIK NE SALLAT E KOPSHTIT, PER SIGURI TEKNIKE, MONTOHEN NE LARTESI 110cm MBI

   DYSHEME.

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE NGA PANELI "PE-IT"

LEGJENDA

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

PANEL  ELEKTRIK PLASTIK BRENDA MURIT

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A-250V ME RRJET ELEKTRIK

KESH - MGJ

PRIZE SHUKO 16A-250V - PER TELEVIZOR

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE

KANALINE METALIKE, KANALINE PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE

MURE GIPSI NGA PANELI ELEKTRIK TEK KUTI DERIVACIONI PT

LINJE ME KABLLO ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE KANALINE

METALIKE, KANALINE PLASTIKE DHE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI

NGA KUTI DERIVACIONI PT PER ÇELESA DHE NDRIÇUES

E-12

L-1P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZE PER POST PUNE Nr.1, TAVOLINE MESUESIT - 1COPË
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L-10P, L-11P, L-12P, L-13P

TE DHENA PER LINJAT ELEKTRIKE TE PRIZAVE NGA PANELI "PE-3"

L-2P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE ZYREN E NENDREJTORISE - 4COPË

L-4P - PE(5x4) Ø32 - FURNIZIM PANELI ELEKTRIK "PE-IT" NE KABINETIN E INFORMATIKES - 4COPË

L-5P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.4 - 3COPË

L-8P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.7 - 3COPË

L-9P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.8 - 3COPË

L-10P - PE2(3x2.5) 2Ø20 - PRIZA ELEKTRIKE NE KORIDORIN E KATIT - 2COPË

L-1P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.1 - 3COPË

L-3P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.2 - 3COPË

L-6P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.5 - 3COPË

L-7P - PE(3x4) Ø25 - PRIZA ELEKTRIKE NE KLASEN Nr.6 - 3COPË

L-14P

L-14P - 2(3x2.5) 2Ø25 - PRIZA NGA ÇELESI ELEKTRIKE DHE TEK DERRASE SE ZEZE - 2COPË

L-2P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.2, NE KLASE - 2COPË

L-3P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.3, NE KLASE - 2COPË

L-4P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.4, NE KLASE - 2COPË

L-5P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.5, NE KLASE - 2COPË

L-6P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.6, NE KLASE - 2COPË

L-7P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.7, NE KLASE - 2COPË

L-8P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.8, NE KLASE - 2COPË

L-9P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.9, NE KLASE - 2COPË

L-10P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.10, NE KLASE - 2COPË

L-11P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.11, NE KLASE - 2COPË

L-12P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.12, NE KLASE - 2COPË

L-13P - PE(3x2.5) Ø25 - PRIZA PER POST PUNE Nr.13, NE KLASE - 2COPË
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LEGJENDASHENIME TEKNIKE

 - LINJAT KABLLORE TE SENSOREVE, SIRENAVE, BUTONAVE DHE TE TABELAVE "EXIT" NE KORIDORE, SHTRIHEN NE KANALINE

   HORIZONTALE, E CILA SHERBEN EDHE PER SISTEMIN E KAMERAVE "IP".

 - LINJAT KABLLORE TE SENSOREVE BRENDA KLASAVE DHE AMBIENTEVE TE TJERA, SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE

   15x10mm  NE NGJITJE DHE FIKSIM ME VIDE+UPA PLASTIKE.

 - LINJAT KABLLORE PER SIRENEN DHE BUTONIN JASHTE NDERTESE, NGA KANALINA PLASTIKE NE KORIDOR, SHTRIHET NE

   TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø25mm NEN SUVATIM I CILI VENDOSET NE KETE FAZE TE PUNIMEVE, BASHKE ME KANALINEN

   PLASTIKE NE KORIDORE.

 - LINJAT KABLLORE TE SIRENAVE DHE SENSOREVE NE PJESEN VERTIKALE CENTRAL "MNZ" DERI TEK KANALINAT

   HORIZONTALE DHE KORIDOR KATI PERDHE DERI NE KORIDOR KATI TRETE, SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE 100x40.

 INSTALIMET E SISTEMIT TE SINJALIZIMIT TE ZJARRIT

DHE TABELAVE "EXIT" TE NDRIÇUARA

 KATI PËRDHE

E-13

3 41 6 7 9 108

8/1

S2M B2

S2M B2

EXIT EXITEX
IT

EXIT

19 18 17 16 15 14 13 12

20

1152

KE(2x1) KM-60x40 KE(2x1) KM-60x40

2(2x08) KM-60x40

"CMNZ"

ADRESUAR

+ "GSM"

1.- 6(2x08) KM-100x40 - PER SENSORET+SIRENAT KATI PARE, DYTE, TRETE

2.- 1(2x08) KM-100x40, 60x40 - PER SENSORET E KATI PERDHE

3.- 1(2x08) KM-100x40, 60x40 - PER SIRENEN BRENDA NDERTESE "S3M"

4.- 1(2x08) KM-100x40, 60x40 - PER SIRENAT BRENDA "S2M", JASHTE "S1J"

5.- 1(2x08) KM-100x40, 60x40 - PER VAZHDIMIN E LINJES SE SENSOREVE

NGA CENTRALI "CMNZ" I ADRESUAR

- 2(2x08) KM-100x40 - NGJITEN NE KAT TRETE PER SENSORET 66÷88 DHE SIRENAT S8M, S9M

- 2(2x08) KM-100x40 - NGJITEN NE KAT DYTE PER SENSORET 44÷65 DHE SIRENAT S6M, S7M

- 2(2x08) KM-100x40 - NGJITEN NE KAT PARE PER SENSORET 21÷43 DHE SIRENAT S4M, S5M

- KE(2x1) KM-100x40,KM-60x40 - PER TABELAT "EXIT" NGA UPS NE "RACK-IT", KATI PARE
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KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

CENTRAL MNZ + GSM 4 ZONA- 41 SENSOR

SENSOR TYMI - TEMPERATURE - 25 M²

SIRENË ALARMI BRENDA, JASHTË NDËRTESE

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

CENTRAL MNZ + GSM 4 ZONA- 41 SENSOR

SENSOR TYMI - TEMPERATURE - 25 M²

SIRENË ALARMI BRENDA, JASHTË NDËRTESE

BUTON  SINJALIZIMI ME THYERJE XHAMI

EXIT
TABELË DREJTIM LEVIZJE "EXIT" E NDRIÇUAR

NGA SISTEMI "UPS".
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SHENIME TEKNIKE

 - LINJAT KABLLORE TE SENSOREVE, SIRENAVE, BUTONAVE DHE TE TABELAVE "EXIT" NE KORIDORE, SHTRIHEN NE KANALINE

   HORIZONTALE, E CILA SHERBEN EDHE PER SISTEMIN E KAMERAVE "IP".

 - LINJAT KABLLORE TE SENSOREVE BRENDA KLASAVE DHE AMBIENTEVE TE TJERA, SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE

   15x10mm  NE NGJITJE DHE FIKSIM ME VIDE+UPA PLASTIKE.

 - LINJAT KABLLORE TE SIRENAVE DHE SENSOREVE NE PJESEN VERTIKALE CENTRAL "MNZ" DERI TEK KANALINAT

   HORIZONTALE DHE KORIDOR KATI PERDHE DERI NE KORIDOR KATI TRETE, SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE 100x40.

 INSTALIMET E SISTEMIT TE SINJALIZIMIT TE ZJARRIT

DHE TABELAVE "EXIT" TE NDRIÇUARA

 KATI PARË

E-14

23 2421 26 27 3028

  29

S4M B4

S5M B5

EXIT EXITEX
IT

40 38 37 36 35 34 33

43

 32 2522

KE(2x1) KM-60x40 KE(2x1) KM-60x40

2(2x08) KM-60x40

- KE(2x1) KM-60x40 - PER TABELEN "EXIT" NE HOLLIN E KATIT

- 1(2x08) KM-60x40 - PER SIRENEN BRENDA NDERTESES S4M

- 1(2x08) KM-100x40, 60x40 - PER VAZHDIMIN E LINJES SE SENSOREVE

- KE(2x1) KM-60x40 - PER TABELAT "EXIT" NE KORIDOR

- KE(2x1) KM-100x40 - NGJITET NE KATIN E TRETE PER TABELAT "EXIT" NGA UPS NE "RACK-IT"

- KE(2x1) KM-100x40 - NGJITET NE KATIN E DYTE PER TABELAT "EXIT" NGA UPS NE "RACK-IT"

- KE(2x1) KM-100x40 - ZBRET NE KATIN PERDHE PER TABELAT "EXIT" NGA UPS NE "RACK-IT"
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KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

CENTRAL MNZ + GSM 4 ZONA- 41 SENSOR

SENSOR TYMI - TEMPERATURE - 25 M²

SIRENË ALARMI BRENDA, JASHTË NDËRTESE

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

CENTRAL MNZ + GSM 4 ZONA- 41 SENSOR

SENSOR TYMI - TEMPERATURE - 25 M²

SIRENË ALARMI BRENDA, JASHTË NDËRTESE

BUTON  SINJALIZIMI ME THYERJE XHAMI

EXIT
TABELË DREJTIM LEVIZJE "EXIT" E NDRIÇUAR

NGA SISTEMI "UPS".

KABINET PER RRJETET 60x60x24U

39

2
(
2

x
0

8
)
K

P

42 41

2
(
2

x
0

8
)
K

P

2
(
2

x
0

8
)
K

P

31

2
(
2

x
0

8
)
K

P

1

4

SINJALISTIKA

KATI PARE

Projekt - Zbatimi

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2021Shkalla:

EL - 14

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: info@leni-ing.al

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)
Mobile: 0682042270

Administrator Ing.Nikoll Paluca

Grupi i Projektimit:

Ing. Mekanik

Ing. Mekanik
Ing. Strukturist

Tomi Gjoka

Franc Marku M.1282
K.0001Nikoll Paluca

Ing. Elektrik Nikoll Pali E.0157
M.1361/1

Arkitekt Jozefina Paluca
Arkitekt A.1269/1Albert LLeshi

RIKONSTRUKSIONI I  SHKOLLES "AZEM

HAJDARI"

Sh 1: 120



13
00

40
70

5
40

47
5

40

22
0

12
0

25
0

12
0

350
21

5
12

0
22

0
40

47
5

40
19

0
40

47
5

40
13

00

53
0

18
0

59
0

KLASE KLASE KLASE TUALETE

TUALETEKLASEKLASEKLASE

14X17X29

4
X

1
7

X
2

9

3
X

1
7

X
2

9

KLASE KLASE

SHENIME TEKNIKE

 - LINJAT KABLLORE TE SENSOREVE, SIRENAVE, BUTONAVE DHE TE TABELAVE "EXIT" NE KORIDORE, SHTRIHEN NE KANALINE

   HORIZONTALE, E CILA SHERBEN EDHE PER SISTEMIN E KAMERAVE "IP".

 - LINJAT KABLLORE TE SENSOREVE BRENDA KLASAVE DHE AMBIENTEVE TE TJERA, SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE

   15x10mm  NE NGJITJE DHE FIKSIM ME VIDE+UPA PLASTIKE.

 - LINJAT KABLLORE TE SIRENAVE DHE SENSOREVE NE PJESEN VERTIKALE CENTRAL "MNZ" DERI TEK KANALINAT

   HORIZONTALE DHE KORIDOR KATI PERDHE DERI NE KORIDOR KATI TRETE, SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE 100x40.

 INSTALIMET E SISTEMIT TE SINJALIZIMIT TE ZJARRIT

DHE TABELAVE "EXIT" TE NDRIÇUARA

 KATI DYTË

E-15

- KE(2x1) KM- 60x40 - PER TABELEN "EXIT" NE HOLLIN E KATIT

- 1(2x08) KM- 60x40 - PER SIRENEN BRENDA NDERTESES  S6M

- 1(2x08) KM- 60x40 - PER VAZHDIMIN E LINJES SE SENSOREVE

- KE(2x1) KM- 60x40 - PER TABELAT "EXIT" NE KORIDOR

- 2(2x08) KM-100x40 - NGJITEN NE KATIN E TRETE PER SENSORET 66÷88  DHE SIRENAT S8M, S9M

- KE(2x1) KM-100x40 - NGJITET NE KATIN E TRETE, PER TABELAT "EXIT" NGA UPS NE "RACK-IT"

LEGJENDA

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

CENTRAL MNZ + GSM 4 ZONA- 41 SENSOR

SENSOR TYMI - TEMPERATURE - 25 M²

SIRENË ALARMI BRENDA, JASHTË NDËRTESE

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

CENTRAL MNZ + GSM 4 ZONA- 41 SENSOR

SENSOR TYMI - TEMPERATURE - 25 M²

SIRENË ALARMI BRENDA, JASHTË NDËRTESE

BUTON  SINJALIZIMI ME THYERJE XHAMI

EXIT
TABELË DREJTIM LEVIZJE "EXIT" E NDRIÇUAR

NGA SISTEMI "UPS".

KABINET PER RRJETET 60x60x24U

46 4744 49 50 5251

  51/1
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S7M B7

EXIT EXITEX
IT
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KE(2x1) KM-60x40 KE(2x1) KM-60x40

2(2x08) KM-60x40
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SHENIME TEKNIKE

 - LINJAT KABLLORE TE SENSOREVE, SIRENAVE, BUTONAVE DHE TE TABELAVE "EXIT" NE KORIDORE, SHTRIHEN NE KANALINE

   HORIZONTALE, E CILA SHERBEN EDHE PER SISTEMIN E KAMERAVE "IP".

 - LINJAT KABLLORE TE SENSOREVE BRENDA KLASAVE DHE AMBIENTEVE TE TJERA, SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE

   15x10mm  NE NGJITJE DHE FIKSIM ME VIDE+UPA PLASTIKE.

 - LINJAT KABLLORE PER SIRENEN DHE BUTONIN JASHTE NDERTESE, NGA KANALINA PLASTIKE NE KORIDOR, SHTRIHET NE

   TUB PLASTIK FLEKSIBEL Ø25mm NEN SUVATIM I CILI VENDOSET NE KETE FAZE TE PUNIMEVE, BASHKE ME KANALINEN

   PLASTIKE NE KORIDORE.

 - LINJAT KABLLORE TE SIRENAVE DHE SENSOREVE NE PJESEN VERTIKALE CENTRAL "MNZ" DERI TEK KANALINAT

   HORIZONTALE DHE KORIDOR KATI PERDHE DERI NE KORIDOR KATI TRETE, SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE 100x40.

 INSTALIMET E SISTEMIT TE SINJALIZIMIT TE ZJARRIT

DHE TABELAVE "EXIT" TE NDRIÇUARA

 KATI TRETË

E-16

LEGJENDA

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

CENTRAL MNZ + GSM 4 ZONA- 41 SENSOR

SENSOR TYMI - TEMPERATURE - 25 M²

SIRENË ALARMI BRENDA, JASHTË NDËRTESE

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

CENTRAL MNZ + GSM 4 ZONA- 41 SENSOR

SENSOR TYMI - TEMPERATURE - 25 M²

SIRENË ALARMI BRENDA, JASHTË NDËRTESE

BUTON  SINJALIZIMI ME THYERJE XHAMI

EXIT
TABELË DREJTIM LEVIZJE "EXIT" E NDRIÇUAR

NGA SISTEMI "UPS".

KABINET PER RRJETET 60x60x24U

- KE(2x1) KM- 60x40 - PER TABELEN "EXIT" NE HOLLIN E KATIT

- 1(2x08) KM- 60x40 - PER SIRENEN BRENDA NDERTESES  S8M

- 1(2x08) KM- 60x40 - PER VAZHDIMIN E LINJES SE SENSOREVE

- KE(2x1) KM- 60x40 - PER TABELAT "EXIT" NE KORIDOR

- 2(2x08) KM-100x40 - VIJNE NGA KATI PERDHE PER SENSORET 66÷88  DHE SIRENAT S8M, S9M

- KE(2x1) KM-100x40 - VJEN NGA KATI PARE, PER TABELAT "EXIT" NGA UPS NE "RACK-IT"
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S9M B9
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2(2x08) KM-60x40
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LEGJENDA

APARATURE/MIKROFON

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8

SHENIME TEKNIKE

 - AMPLIFIKATORI + MIXER PARASHIKOHET TE MONTOHEN ME "RACK-IT" NE ZYREN E DREJTORISE.

 - KABLLOT E FONISE PER ALTOPORLANTET 10W NE KORIDORE PARASHIKOHET TE VENDOSEN NE KANALINE PLASTIKE 100x40 /

   VERTIKALE DHE 60x40 / PERIMETRALE. NE PJESEN NGA KANALINE PLASTIKE 60x40 DERI TEK ALTOPORLANTI KORESPONDUES

   VENDOSET NE KANALINE PLASTIKE NE NGJITJE 15x10.

 - KABLLOT ELEKTRIK TE SISTEMIT TE ZILEVE ELEKTRIKE SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE 60x40 / PERIMETRALE DHE NE TUB

   PLASTIK Ø25 / VERTIKALE.

 - NE ÇDO KORIDOR MONTOHEN NGA 2 ZILE ELEKTRIKE NE LARTESINE 250÷280cm, MBI DYSHEME

 - NE FASADEN E NDERTESES AFER HYRJES KRYESORE MONTOHET NJE ZILE ELKTRIKE NE LARTESINE 300cm, MBI PLANIN E

   DYSHEMESE.

INSTALIMET E SISTEMIT AUDIOFONI DHE ZILEVE ELEKTRIKE NE KORIDOR

 KATI PËRDHE
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KMIC(2x06+SCERMO)Ø25 - PER MIC 2
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TUALETE
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LEGJENDASHENIME TEKNIKE

 - AMPLIFIKATORI + MIXER PARASHIKOHET TE MONTOHEN ME "RACK-IT" NE ZYREN E DREJTORISE.

 - KABLLOT E FONISE PER ALTOPORLANTET 10W NE KORIDORE PARASHIKOHET TE VENDOSEN NE KANALINE PLASTIKE 100x40 /

   VERTIKALE DHE 60x40 / PERIMETRALE. NE PJESEN NGA KANALINE PLASTIKE 60x40 DERI TEK ALTOPORLANTI KORESPONDUES

   VENDOSET NE KANALINE PLASTIKE NE NGJITJE 15x10.

 - KABLLOT ELEKTRIK TE SISTEMIT TE ZILEVE ELEKTRIKE SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE 60x40 / PERIMETRALE DHE NE TUB

   PLASTIK Ø25 / VERTIKALE.

 - NE ÇDO KORIDOR MONTOHEN NGA 2 ZILE ELEKTRIKE NE LARTESINE 250÷280cm, MBI DYSHEME

 - NE FASADEN E NDERTESES AFER HYRJES KRYESORE MONTOHET NJE ZILE ELKTRIKE NE LARTESINE 300cm, MBI PLANIN E

   DYSHEMESE.
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KF (2x1.0/CU KUQ-ZI) KP-100x40 - ZBRET NE KATIN PERDHE PER ALTOPORLANTET A3,A4, A5, A6.

KF (2x1.0/CU KUQ-ZI) KP-100x40, Ø25 - ZBRET NE KATIN PERDHE PER ALTOPORLANTET A1,A2, NE FASADE.

KMIC (2x06+SCERMO) KP-100x40, Ø25 - ZBRET NE KATIN PERDHE PER PRIZE MIKROFONI NE HYRJE TE SHKALLES.

INSTALIMET E SISTEMIT AUDIOFONI DHE ZILEVE ELEKTRIKE NE KORIDOR

 KATI PARË

KF (2x1.0/CU KUQ-ZI) KP-100x40 - NGJITET NE KATIN E DYTE NGA "RACK-IT"

PER ALTOPORLANTET A11, A12, A13, A14, TE KATIT

AUDIOFONIA

KATI PARE
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KF (2x1.0/CU KUQ-ZI) KP-100x40 - VJEN NGA "RACK-IT" KATI PARE

DHE NGJITET NE KATIN E TRTE PER  ALTOPORLANTET A15 ÷A18

KE(3x1.5)Ø25 - VJEN NGA KATI PARE PER

2 ZILE ELEKTRIKE NE KORIDOR KATI DYTE  Z6, Z7

(KOMANDIMI NGA SALLE E MESUESVE KATI PARE)

KF(2x1.0/CU KUQ-ZI)KP-60x40

LEGJENDASHENIME TEKNIKE

 - AMPLIFIKATORI + MIXER PARASHIKOHET TE MONTOHEN ME "RACK-IT" NE ZYREN E DREJTORISE.

 - KABLLOT E FONISE PER ALTOPORLANTET 10W NE KORIDORE PARASHIKOHET TE VENDOSEN NE KANALINE PLASTIKE 100x40 /

   VERTIKALE DHE 60x40 / PERIMETRALE. NE PJESEN NGA KANALINE PLASTIKE 60x40 DERI TEK ALTOPORLANTI KORESPONDUES

   VENDOSET NE KANALINE PLASTIKE NE NGJITJE 15x10.

 - KABLLOT ELEKTRIK TE SISTEMIT TE ZILEVE ELEKTRIKE SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE 60x40 / PERIMETRALE DHE NE TUB

   PLASTIK Ø25 / VERTIKALE.

 - NE ÇDO KORIDOR MONTOHEN NGA 2 ZILE ELEKTRIKE NE LARTESINE 250÷280cm, MBI DYSHEME

 - NE FASADEN E NDERTESES AFER HYRJES KRYESORE MONTOHET NJE ZILE ELKTRIKE NE LARTESINE 300cm, MBI PLANIN E

   DYSHEMESE.
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LEGJENDASHENIME TEKNIKE

 - AMPLIFIKATORI + MIXER PARASHIKOHET TE MONTOHEN ME "RACK-IT" NE ZYREN E DREJTORISE.

 - KABLLOT E FONISE PER ALTOPORLANTET 10W NE KORIDORE PARASHIKOHET TE VENDOSEN NE KANALINE PLASTIKE 100x40 /

   VERTIKALE DHE 60x40 / PERIMETRALE. NE PJESEN NGA KANALINE PLASTIKE 60x40 DERI TEK ALTOPORLANTI KORESPONDUES

   VENDOSET NE KANALINE PLASTIKE NE NGJITJE 15x10.

 - KABLLOT ELEKTRIK TE SISTEMIT TE ZILEVE ELEKTRIKE SHTRIHEN NE KANALINE PLASTIKE 60x40 / PERIMETRALE DHE NE TUB

   PLASTIK Ø25 / VERTIKALE.

 - NE ÇDO KORIDOR MONTOHEN NGA 2 ZILE ELEKTRIKE NE LARTESINE 250÷280cm, MBI DYSHEME

 - NE FASADEN E NDERTESES AFER HYRJES KRYESORE MONTOHET NJE ZILE ELKTRIKE NE LARTESINE 300cm, MBI PLANIN E

   DYSHEMESE.
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LEGJENDASHENIME TEKNIKE

 - KONTURI TOKEZIMIT RRUFEPRITESIT SHTRIHET NE KANAL ME THELLESI 50cm, I CILI HAPET NE AFERSI

   TE TROTUARIT TE NDERTESES. NE AFERSI TE TROTUARIT VENDOSEN PUSETAT PLASTIKE TE CILAT

   SHERBEJNE PER SHKEPUTJEN E KONTURIT TE RRUFEPRITESIT, PER MATJE PERIODIKE TE REZISTENCES

   SE KONTURIT TE TOKEZIMIT.

 - PER KALIMET E SHUFRES ZINKATO Ø10mm NGA FASADA DREJT ELEKTRODES SE TOKEZIMIT NE PUSETE

   PLASTIKE, NE TROTUARIN E NDERTESES HAPET NJE KANAL NE BETON OSE PLLAKE BETONI (SIPAS

   MATERIALIT TE TROTUARIT) DHE MBYLLET.

PLANI INSTALIMIT TË SISTEMIT TE TOKEZIMIT TE RRUFEPRITESIT

NE SHESHIN E SHKOLLES

SHUFER ZINKATO Ø10mm

ELEKTRODE TOKEZIMI SHIRIT

 ZINKATO 50x50x5mm, L=150cm

   SHIRIT ZINGATO 30x3mm, KONTURI

 I RRUFEPRITESIT DHE TOKEZIMIT

PUSETE PLASTIKE 30x30x30cm, NE TROTUAR

SHIRIT ZINKATO 30x3mm-KONTURI

 TOKEZIMIT NE KANAL H-50cm

SHIRIT ZINKATO 30x3mm-KONTURI

 TOKEZIMIT NE KANAL H-50cm

SHIRIT ZINKATO 30x3mm-KONTURI

 TOKEZIMIT NE KANAL H-50cm

SHIRIT ZINKATO 30x3mm-KONTURI

 TOKEZIMIT NE KANAL H-50cm

PUSETE PLASTIKE  30x30x30cm

 NE TROTUAR  PER  TOKEZIM

ELEKTRODA TOKEZIMI ZINKATO

 NE TROTUAR 50x50x5mm   L=150cm

PUSETE PLASTIKE  30x30x30cm

 NE TROTUAR  PER  TOKEZIM

ELEKTRODA TOKEZIMI ZINKATO

 NE TROTUAR 50x50x5mm   L=150cm

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

PUSETE PLASTIKE  30x30x30cm

 NE TROTUAR  PER  TOKEZIM

ELEKTRODA TOKEZIMI ZINKATO

 NE TROTUAR 50x50x5mm   L=150cm

PUSETE PLASTIKE  30x30x30cm

 NE TROTUAR  PER  TOKEZIM

ELEKTRODA TOKEZIMI ZINKATO

 NE TROTUAR 50x50x5mm   L=150cm

PUSETE PLASTIKE  30x30x30cm

 NE TROTUAR  PER  TOKEZIM

ELEKTRODA TOKEZIMI ZINKATO

 NE TROTUAR 50x50x5mm   L=150cm

PUSETE PLASTIKE  30x30x30cm

 NE TROTUAR  PER  TOKEZIM

ELEKTRODA TOKEZIMI ZINKATO

 NE TROTUAR 50x50x5mm   L=150cm

PUSETE PLASTIKE  30x30x30cm

 NE TROTUAR  PER  TOKEZIM

ELEKTRODA TOKEZIMI ZINKATO

 NE TROTUAR 50x50x5mm   L=150cm

SHIRIT ZINKATO 30x3mm-KONTURI

 TOKEZIMIT NE KANAL H-50cm

SHIRIT ZINKATO 30x3mm-KONTURI

 TOKEZIMIT NE KANAL H-50cm

SHIRIT ZINKATO 30x3mm-KONTURI

 TOKEZIMIT NE KANAL H-50cm

SHIRIT ZINKATO 30x3mm-KONTURI

 TOKEZIMIT NE KANAL H-50cm

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINGATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm

 MBI SUVATIM - ZBRITESI

KONTURIT TE TOKEZIMIT

PUSETE PLASTIKE  30x30x30cm

 NE TROTUAR  PER  TOKEZIM

ELEKTRODA TOKEZIMI ZINKATO
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SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHIRIT ZINKATO 30x3mm

KONTURI TOKEZIMIT

SHIRIT ZINGKTO 30x3mm

KONTURI TOKEZIMIT

SHIRIT ZINKATO 30x3mm

KONTURI TOKEZIMIT

SHIRIT ZINKATO 30x3mm

KONTURI TOKEZIMIT

SHIRIT ZINKATO 30x3mm

KONTURI TOKEZIMIT
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KONTURI TOKEZIMIT

SHIRIT ZINKATO 30x3mm

KONTURI TOKEZIMIT

SHIRIT ZINKATO 30x3mm

KONTURI TOKEZIMIT

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM
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SHUFER ZINKATO Ø10mm-MBI SUVATIM

ZBRITESE KONTURIT TE RRUFEPRITESIT

NGA TARACA E AMBIENTIT TEKNIK

LEGJENDASHENIME TEKNIKE

 - KONTURI TOKEZIMIT RRUFEPRITESIT SHTRIHET NE KANAL ME THELLESI 50cm, I CILI HAPET NE AFERSI

   TE TROTUARIT TE NDERTESES. NE AFERSI TE TROTUARIT VENDOSEN PUSETAT PLASTIKE TE CILAT

   SHERBEJNE PER SHKEPUTJEN E KONTURIT TE RRUFEPRITESIT, PER MATJE PERIODIKE TE REZISTENCES

   SE KONTURIT TE TOKEZIMIT.

 - PER KALIMET E SHUFRES ZINKATO Ø10mm NGA FASADA DREJT ELEKTRODES SE TOKEZIMIT NE PUSETE

   PLASTIKE, NE TROTUARIN E NDERTESES HAPET NJE KANAL NE BETON OSE PLLAKE BETONI (SIPAS

   MATERIALIT TE TROTUARIT) DHE MBYLLET.

ELEKTRODE TOKEZIMI ZINKATO

"L" 50x50x5mm, L=150cm

   SHIRIT ZINGATO 30x3mm, KONTURI

 I RRUFEPRITESIT DHE TOKEZIMIT

PUSETE PLASTIKE 30x30x30cm, NE TROTUAR

PLANI INSTALIMIT TË SISTEMIT TE RRUFEPRITESIT

NE TARACEN E SHKOLLES

 Sh
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NR. LINJES

RRYMA AUTOMATIT (A)

NR. POLEVE/MODULEVE

AFTESIA ÇKYÇESE (kA)

MARKA PERCJELLESIT

SEKSIONI   (mm²)

MENYRA VENDOSJES

GJATESIA LINJES (ml)

FUQIA MAX.LINJES (KW)

FAZIMI

DESTINACIONI

LN-PE2LN-PEK

10

4.5-C

2x1.5

LP-PE1 LP-PE2 LP-PE3 L-PEAT L-NJ L-1N L-2N

N

PANEL ELEKTRIK METALIK

JASHTE MURI 198(8x24) MODULE,

PAISUR ME AKSESORE, KLEMERI

PER NULIN, TOKEZIMIN DHE

FAZAT E LINJAVE ELEKTRIKE.
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PE (5x2.5) Ø32 - NGA PANELI "PEK"

 GRUPI AUTOMATEVE LINNJE  "LP-PEK"

I D

AUTOMAT

DIFERENCIAL

4P - 16A

30 mA

FUQIA INSTALUAR 2.1kW
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PE (5x4) Ø32 - NGA PANELI "PEK"

GRUPI AUTOMATEVE "LP-PEK"
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AUTOMAT

DIFERENCIAL

4P - 20A

30 mA

FUQIA E INSTALUAR 12.2kW
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18.8

AUTOMAT

MAG-TERMIK
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3F-20A

KE(4x...)Ø50/42 - NGA

KABINA ELEKTRIKE

AFER SHKOLLES
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MAG-TERMIK

4P - 63A
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